
马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2017年第八期（总第166期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

Q195～215A、           
SPCC

≥0.20 5270.00 895.90 6165.90
≥0.21 5250.00 892.50 6142.50
≥0.22 5230.00 889.10 6119.10
≥0.23 5210.00 885.70 6095.70
≥0.24 5190.00 882.30 6072.30
≥0.25 5170.00 878.90 6048.90
≥0.30 5120.00 870.40 5990.40
≥0.35 5070.00 861.90 5931.90
≥0.40 5020.00 853.40 5873.40
≥0.45 4980.00 846.60 5826.60
≥0.50 4940.00 839.80 5779.80
≥0.60 4900.00 833.00 5733.00
≥0.70 4860.00 826.20 5686.20
 ≥0.80 4840.00 822.80 5662.80
≥0.90 4790.00 814.30 5604.30
≥1.00 4760.00 809.20 5569.20
≥1.20 4740.00 805.80 5545.80
 ≥1.50 4740.00 805.80 5545.80
 ≥1.90 4760.00 809.20 5569.20
≥2.3 4890.00 831.30 5721.30
>2.5 4980.00 846.60 5826.60

SPCD

≥0.20 5470.00 929.90 6399.90
≥0.21 5450.00 926.50 6376.50
≥0.22 5430.00 923.10 6353.10
≥0.23 5410.00 919.70 6329.70
≥0.24 5390.00 916.30 6306.30
≥0.25 5370.00 912.90 6282.90
≥0.30 5320.00 904.40 6224.40
≥0.35 5270.00 895.90 6165.90
≥0.40 5220.00 887.40 6107.40
≥0.45 5180.00 880.60 6060.60
≥0.50 5140.00 873.80 6013.80
≥0.60 5100.00 867.00 5967.00
≥0.70 5060.00 860.20 5920.20
 ≥0.80 5040.00 856.80 5896.80
≥0.90 4990.00 848.30 5838.30
≥1.00 4960.00 843.20 5803.20
≥1.20 4940.00 839.80 5779.80
 ≥1.50 4940.00 839.80 5779.80
 ≥1.90 4960.00 843.20 5803.20
≥2.3 5090.00 865.30 5955.30
>2.5 5180.00 880.60 6060.60



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2017年第八期（总第166期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

MBC1

≥0.20 5370.00 912.90 6282.90
≥0.21 5350.00 909.50 6259.50
≥0.22 5330.00 906.10 6236.10
≥0.23 5310.00 902.70 6212.70
≥0.24 5290.00 899.30 6189.30
≥0.25 5270.00 895.90 6165.90
≥0.30 5220.00 887.40 6107.40
≥0.35 5170.00 878.90 6048.90
≥0.40 5120.00 870.40 5990.40
≥0.45 5080.00 863.60 5943.60
≥0.50 5040.00 856.80 5896.80
≥0.60 5000.00 850.00 5850.00
≥0.70 4960.00 843.20 5803.20
 ≥0.80 4940.00 839.80 5779.80
≥0.90 4890.00 831.30 5721.30
≥1.00 4860.00 826.20 5686.20
≥1.20 4840.00 822.80 5662.80
 ≥1.50 4840.00 822.80 5662.80
 ≥1.90 4860.00 826.20 5686.20
≥2.3 4990.00 848.30 5838.30
>2.5 5080.00 863.60 5943.60

MBC3

≥0.20 5320.00 904.40 6224.40
≥0.21 5300.00 901.00 6201.00
≥0.22 5280.00 897.60 6177.60
≥0.23 5260.00 894.20 6154.20
≥0.24 5240.00 890.80 6130.80
≥0.25 5220.00 887.40 6107.40
≥0.30 5170.00 878.90 6048.90
≥0.35 5120.00 870.40 5990.40
≥0.40 5070.00 861.90 5931.90
≥0.45 5030.00 855.10 5885.10
≥0.50 4990.00 848.30 5838.30
≥0.60 4950.00 841.50 5791.50
≥0.70 4910.00 834.70 5744.70
 ≥0.80 4890.00 831.30 5721.30
≥0.90 4840.00 822.80 5662.80
≥1.00 4810.00 817.70 5627.70
≥1.20 4790.00 814.30 5604.30
 ≥1.50 4790.00 814.30 5604.30
 ≥1.90 4810.00 817.70 5627.70
≥2.3 4940.00 839.80 5779.80
>2.5 5030.00 855.10 5885.10



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2017年第八期（总第166期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

MCJD1

≥0.20 5450.00 926.50 6376.50
≥0.21 5430.00 923.10 6353.10
≥0.22 5410.00 919.70 6329.70
≥0.23 5390.00 916.30 6306.30
≥0.24 5370.00 912.90 6282.90
≥0.25 5350.00 909.50 6259.50
≥0.30 5300.00 901.00 6201.00
≥0.35 5250.00 892.50 6142.50
≥0.40 5200.00 884.00 6084.00
≥0.45 5160.00 877.20 6037.20
≥0.50 5120.00 870.40 5990.40
≥0.60 5080.00 863.60 5943.60
≥0.70 5040.00 856.80 5896.80
 ≥0.80 5020.00 853.40 5873.40
≥0.90 4970.00 844.90 5814.90
≥1.00 4940.00 839.80 5779.80
≥1.20 4920.00 836.40 5756.40
 ≥1.50 4920.00 836.40 5756.40
 ≥1.90 4940.00 839.80 5779.80
≥2.3 5070.00 861.90 5931.90
>2.5 5160.00 877.20 6037.20

MCJD3、MCJD6
、MYHS1

≥0.20 5320.00 904.40 6224.40
≥0.21 5300.00 901.00 6201.00
≥0.22 5280.00 897.60 6177.60
≥0.23 5260.00 894.20 6154.20
≥0.24 5240.00 890.80 6130.80
≥0.25 5220.00 887.40 6107.40
≥0.30 5170.00 878.90 6048.90
≥0.35 5120.00 870.40 5990.40
≥0.40 5070.00 861.90 5931.90
≥0.45 5030.00 855.10 5885.10
≥0.50 4990.00 848.30 5838.30
≥0.60 4950.00 841.50 5791.50
≥0.70 4910.00 834.70 5744.70
 ≥0.80 4890.00 831.30 5721.30
≥0.90 4840.00 822.80 5662.80
≥1.00 4810.00 817.70 5627.70
≥1.20 4790.00 814.30 5604.30
 ≥1.50 4790.00 814.30 5604.30
 ≥1.90 4810.00 817.70 5627.70
≥2.3 4940.00 839.80 5779.80
>2.5 5030.00 855.10 5885.10



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2017年第八期（总第166期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

SPCCT-TS、
SPCCT-TG

≥0.20 5320.00 904.40 6224.40
≥0.21 5300.00 901.00 6201.00
≥0.22 5280.00 897.60 6177.60
≥0.23 5260.00 894.20 6154.20
≥0.24 5240.00 890.80 6130.80
≥0.25 5220.00 887.40 6107.40
≥0.30 5170.00 878.90 6048.90
≥0.35 5120.00 870.40 5990.40
≥0.40 5070.00 861.90 5931.90
≥0.45 5030.00 855.10 5885.10
≥0.50 4990.00 848.30 5838.30
≥0.60 4950.00 841.50 5791.50
≥0.70 4910.00 834.70 5744.70
 ≥0.80 4890.00 831.30 5721.30
≥0.90 4840.00 822.80 5662.80
≥1.00 4810.00 817.70 5627.70
≥1.20 4790.00 814.30 5604.30
 ≥1.50 4790.00 814.30 5604.30
 ≥1.90 4810.00 817.70 5627.70
≥2.3 4940.00 839.80 5779.80
>2.5 5030.00 855.10 5885.10

M380AS、
M380DR

≥0.20 5770.00 980.90 6750.90
≥0.21 5750.00 977.50 6727.50
≥0.22 5730.00 974.10 6704.10
≥0.23 5710.00 970.70 6680.70
≥0.24 5690.00 967.30 6657.30
≥0.25 5670.00 963.90 6633.90
≥0.30 5620.00 955.40 6575.40
≥0.35 5570.00 946.90 6516.90
≥0.40 5520.00 938.40 6458.40
≥0.45 5480.00 931.60 6411.60
≥0.50 5440.00 924.80 6364.80
≥0.60 5400.00 918.00 6318.00
≥0.70 5360.00 911.20 6271.20
 ≥0.80 5340.00 907.80 6247.80
≥0.90 5290.00 899.30 6189.30
≥1.00 5260.00 894.20 6154.20
≥1.20 5240.00 890.80 6130.80
 ≥1.50 5240.00 890.80 6130.80
 ≥1.90 5260.00 894.20 6154.20
≥2.3 5390.00 916.30 6306.30
>2.5 5480.00 931.60 6411.60



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2017年第八期（总第166期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

DC01、DC01-AS

≥0.20 5300.00 901.00 6201.00
≥0.21 5280.00 897.60 6177.60
≥0.22 5260.00 894.20 6154.20
≥0.23 5240.00 890.80 6130.80
≥0.24 5220.00 887.40 6107.40
≥0.25 5200.00 884.00 6084.00
≥0.30 5150.00 875.50 6025.50
≥0.35 5100.00 867.00 5967.00
≥0.40 5050.00 858.50 5908.50
≥0.45 5010.00 851.70 5861.70
≥0.50 4970.00 844.90 5814.90
≥0.60 4930.00 838.10 5768.10
≥0.70 4890.00 831.30 5721.30
 ≥0.80 4870.00 827.90 5697.90
≥0.90 4820.00 819.40 5639.40
≥1.00 4790.00 814.30 5604.30
≥1.20 4770.00 810.90 5580.90
 ≥1.50 4770.00 810.90 5580.90
 ≥1.90 4790.00 814.30 5604.30
≥2.3 4920.00 836.40 5756.40
>2.5 5010.00 851.70 5861.70

DC03

≥0.20 5500.00 935.00 6435.00
≥0.21 5480.00 931.60 6411.60
≥0.22 5460.00 928.20 6388.20
≥0.23 5440.00 924.80 6364.80
≥0.24 5420.00 921.40 6341.40
≥0.25 5400.00 918.00 6318.00
≥0.30 5350.00 909.50 6259.50
≥0.35 5300.00 901.00 6201.00
≥0.40 5250.00 892.50 6142.50
≥0.45 5210.00 885.70 6095.70
≥0.50 5170.00 878.90 6048.90
≥0.60 5130.00 872.10 6002.10
≥0.70 5090.00 865.30 5955.30
 ≥0.80 5070.00 861.90 5931.90
≥0.90 5020.00 853.40 5873.40
≥1.00 4990.00 848.30 5838.30
≥1.20 4970.00 844.90 5814.90
 ≥1.50 4970.00 844.90 5814.90
 ≥1.90 4990.00 848.30 5838.30
≥2.3 5120.00 870.40 5990.40
>2.5 5210.00 885.70 6095.70



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2017年第八期（总第166期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

电镀锌基板
（MEGC1）

≥0.20 5350.00 909.50 6259.50
≥0.21 5330.00 906.10 6236.10
≥0.22 5310.00 902.70 6212.70
≥0.23 5290.00 899.30 6189.30
≥0.24 5270.00 895.90 6165.90
≥0.25 5250.00 892.50 6142.50
≥0.30 5200.00 884.00 6084.00
≥0.35 5150.00 875.50 6025.50
≥0.40 5100.00 867.00 5967.00
≥0.45 5060.00 860.20 5920.20
≥0.50 5020.00 853.40 5873.40
≥0.60 4980.00 846.60 5826.60
≥0.70 4940.00 839.80 5779.80
 ≥0.80 4920.00 836.40 5756.40
≥0.90 4870.00 827.90 5697.90
≥1.00 4840.00 822.80 5662.80
≥1.20 4820.00 819.40 5639.40
 ≥1.50 4820.00 819.40 5639.40
 ≥1.90 4840.00 822.80 5662.80
≥2.3 4970.00 844.90 5814.90
>2.5 5060.00 860.20 5920.20

电镀锌基板
（MEGC2）

≥0.20 5420.00 921.40 6341.40
≥0.21 5400.00 918.00 6318.00
≥0.22 5380.00 914.60 6294.60
≥0.23 5360.00 911.20 6271.20
≥0.24 5340.00 907.80 6247.80
≥0.25 5320.00 904.40 6224.40
≥0.30 5270.00 895.90 6165.90
≥0.35 5220.00 887.40 6107.40
≥0.40 5170.00 878.90 6048.90
≥0.45 5130.00 872.10 6002.10
≥0.50 5090.00 865.30 5955.30
≥0.60 5050.00 858.50 5908.50
≥0.70 5010.00 851.70 5861.70
 ≥0.80 4990.00 848.30 5838.30
≥0.90 4940.00 839.80 5779.80
≥1.00 4910.00 834.70 5744.70
≥1.20 4890.00 831.30 5721.30
 ≥1.50 4890.00 831.30 5721.30
 ≥1.90 4910.00 834.70 5744.70
≥2.3 5040.00 856.80 5896.80
>2.5 5130.00 872.10 6002.10



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2017年第八期（总第166期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

电镀锌基板
（MEGC3）

≥0.20 5520.00 938.40 6458.40
≥0.21 5500.00 935.00 6435.00
≥0.22 5480.00 931.60 6411.60
≥0.23 5460.00 928.20 6388.20
≥0.24 5440.00 924.80 6364.80
≥0.25 5420.00 921.40 6341.40
≥0.30 5370.00 912.90 6282.90
≥0.35 5320.00 904.40 6224.40
≥0.40 5270.00 895.90 6165.90
≥0.45 5230.00 889.10 6119.10
≥0.50 5190.00 882.30 6072.30
≥0.60 5150.00 875.50 6025.50
≥0.70 5110.00 868.70 5978.70
 ≥0.80 5090.00 865.30 5955.30
≥0.90 5040.00 856.80 5896.80
≥1.00 5010.00 851.70 5861.70
≥1.20 4990.00 848.30 5838.30
 ≥1.50 4990.00 848.30 5838.30
 ≥1.90 5010.00 851.70 5861.70
≥2.3 5140.00 873.80 6013.80
>2.5 5230.00 889.10 6119.10

搪瓷钢（MTC1）

≥0.20 5570.00 946.90 6516.90
≥0.21 5550.00 943.50 6493.50
≥0.22 5530.00 940.10 6470.10
≥0.23 5510.00 936.70 6446.70
≥0.24 5490.00 933.30 6423.30
≥0.25 5470.00 929.90 6399.90
≥0.30 5420.00 921.40 6341.40
≥0.35 5370.00 912.90 6282.90
≥0.40 5320.00 904.40 6224.40
≥0.45 5280.00 897.60 6177.60
≥0.50 5240.00 890.80 6130.80
≥0.60 5200.00 884.00 6084.00
≥0.70 5160.00 877.20 6037.20
 ≥0.80 5140.00 873.80 6013.80
≥0.90 5090.00 865.30 5955.30
≥1.00 5060.00 860.20 5920.20
≥1.20 5040.00 856.80 5896.80
 ≥1.50 5040.00 856.80 5896.80
 ≥1.90 5060.00 860.20 5920.20
≥2.3 5190.00 882.30 6072.30
>2.5 5280.00 897.60 6177.60



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
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品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

搪瓷钢（MTC2）

≥0.20 5420.00 921.40 6341.40
≥0.21 5400.00 918.00 6318.00
≥0.22 5380.00 914.60 6294.60
≥0.23 5360.00 911.20 6271.20
≥0.24 5340.00 907.80 6247.80
≥0.25 5320.00 904.40 6224.40
≥0.30 5270.00 895.90 6165.90
≥0.35 5220.00 887.40 6107.40
≥0.40 5170.00 878.90 6048.90
≥0.45 5130.00 872.10 6002.10
≥0.50 5090.00 865.30 5955.30
≥0.60 5050.00 858.50 5908.50
≥0.70 5010.00 851.70 5861.70
 ≥0.80 4990.00 848.30 5838.30
≥0.90 4940.00 839.80 5779.80
≥1.00 4910.00 834.70 5744.70
≥1.20 4890.00 831.30 5721.30
 ≥1.50 4890.00 831.30 5721.30
 ≥1.90 4910.00 834.70 5744.70
≥2.3 5040.00 856.80 5896.80
>2.5 5130.00 872.10 6002.10

搪瓷钢（MTC3）

≥0.20 5370.00 912.90 6282.90
≥0.21 5350.00 909.50 6259.50
≥0.22 5330.00 906.10 6236.10
≥0.23 5310.00 902.70 6212.70
≥0.24 5290.00 899.30 6189.30
≥0.25 5270.00 895.90 6165.90
≥0.30 5220.00 887.40 6107.40
≥0.35 5170.00 878.90 6048.90
≥0.40 5120.00 870.40 5990.40
≥0.45 5080.00 863.60 5943.60
≥0.50 5040.00 856.80 5896.80
≥0.60 5000.00 850.00 5850.00
≥0.70 4960.00 843.20 5803.20
 ≥0.80 4940.00 839.80 5779.80
≥0.90 4890.00 831.30 5721.30
≥1.00 4860.00 826.20 5686.20
≥1.20 4840.00 822.80 5662.80
 ≥1.50 4840.00 822.80 5662.80
 ≥1.90 4860.00 826.20 5686.20
≥2.3 4990.00 848.30 5838.30
>2.5 5080.00 863.60 5943.60

说明：

        1、有关加减价及优惠见《马钢板卷产品出厂价格表》2017年第七期（总第166期）说明书。

        2、本价格表自二○一七年八月一日起执行。


